Bus pravesti virtualūs naudojimosi genomo analitikos palyginimo ir algoritmo prognozavimo, įkėlimo ir parsisiuntimo programinės įrangos mokymai. Apmokymų trukmė 4 val.

4 pirkimo dalies „Genetinių duomenų įranga saugojimui ir apdorojimui“ vertė yra 456 426,76 Eur (keturi šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt šeši eurai 76 ct.) su PVM, 377 212,20 Eur (trys šimtai septyniasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai dvylika eurų 20 ct.) be PVM.

[bookmark: _Hlk177396231]Genetinių duomenų įranga – saugojimui ir apdorojimui, kurios minimalios reikiamos savybės ir charakteristikos nustatomos šioje specifikacijoje: 

1. Genetinių duomenų tarnybinės stotys
                              3 lentelė

[...]

· Genetinių duomenų saugyklos (2 p.);
· Genetinių duomenų kopijų saugojimo įrenginys (3 p.);
· Genetinių duomenų rezervinių kopijų programinė įranga (4 p.);
· Duomenų centro tinklo komutatoriai (5 p.). 
	Pasiūlymo visuma tenkina šį reikalavimą.

Bendra Sutarties kaina yra 682553,04 Eur (šeši šimtai aštuoniasdešimt du tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt trys eurai 40 ct.) su PVM, 564093,42 Eur (penki šimtai šešiasdešimt keturi tūkstančiai devyniasdešimt trys eurai  42 ct.) be PVM.